**S/69a:** FERIA III. STATIO AD SANCTUM QUIRIACUM.

[ANT.] Expecta Dominum viriliter. PSALM. Dominus inluminatio.

RESP. GRAD. Discerne causam meam Domine. Ý. Emitte lucem tuam.

[[pp. 84-85]]

**M/69b:** [[BLANK]]

**R/69b:** [[BLANK]]

**B/69b:**

OFF. Sperant in te omnes qui noverunt numen tuum Domine. Ý. [I.] Sedes super  
tronum. Ý. II. Cognoscetur Dominus.

AD COM. Redime me Deus Israhel.

**C/69b:**

OFF. Sperant in te omnes qui noverunt nomen tuum Domine quoniam non der[el]inquis  
quaerentes te psallite Domino qui habitat in Sion quoniam non est oblitus orationem pauperum.  
Ý. I. Sedes super thronum qui judicas aequitatem ingrepassi gentes et periit impius judicare  
pupillum cum justitia et factus est refugium pauperum. Ý. II. Cognoscetur Dominus judicia  
faciens quoniam pacientia pauperum non peribit in finem desiderium pauperum exaudivit Deus.

AD COM. Redime me Deus Israhel ex omnibus angustiis meis. PSALM. Ad te  
Domine levavi.

**K/69b:**

OFF. Sperant in te omnes qui noverunt nomen tuum Domine quoniam non derelinquis  
querentes te psallite Domino qui habitat in Sion quoniam non est oblitus orationem pauperum.

COM. (*Plagis Proti.*) Redime me Deus Israhel ex omnibus angustiis meis.

**S/69b:**

OFF. Sperant in te omnes. Ý. I. Sedes super thronum. Ý. II. Cognoscetur Dominus.  
COM. Redime Deus Israhel. PSALM. Ad te Domine levavi.

[[pp. 84-85]]

**M/70:** FERIA IIII.

RESP. GRAD. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me. Domine Deus meus clamavi ad te.

**R/70:** FERIA IIII.

ANT. Liberator meus Domine de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a viro iniquo eripias me Domine. PSALM. Eripe me Domine.

GRAD. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me nec delectasti. Ý. Domine Deus meus.

OFF. Eripe me de inimicis meis Deus meus & ab insurgentibus in me a viro iniquo eripias me Domine.

AD COM. Levabo inter innocentes manus meas & circumdabo altare tuum Domine ut audiam vocem laudis tuae ut enarrem universa mirabilia tua.

**B/70:** FERIA IIII AD SANCTUM MARCUM.

ANT. Liberator meus Domine de gentibus iracundis. PSALM. XVII. (*fol.* 101)

RESP. GRAD. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me. Ý. Domine Deus meus clamavi ad te.

OFF. Eripe me de inimicis meis Deus meus. Ý. Quia ecce ceperunt animam meam.

AD COM. Lavabo inter innocentes manus meas. PSALM. XXV.

**C/70:** FERIA. IIIIa. STATIO AD SANCTUM MARCELLUM.

ANT. Liberator meus Domine de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a viro iniquo eripies<sup>41</sup> me Domine. PSALM. Diligam te Domine.

RESP. GRAD. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me. Ý.<sup>42</sup> Domine Deus meus clamavi ad te et sanasti me Domine abstraxisti ab inferis animam meam salvasti me ad descendentes in lacum.

OFF. Eripe me de inimicis meis Deus meus et ab insurgentibus in me libera me Domine. Ý. I. Quia factus est adiutor meus et refugium meum in die tribulationis meae. libera.

COM. Lavabo inter innocentes manus meas et circumdabo altare tuum Domine ut audiam vocem laudis et enarrem universa mirabilia tua. PSALM. Eripe me de inimicis.

**K/70:** FERIA IIII. [CAP.] LXX.

ANT. Liberator meus Domine de gentibus iracundis ab insurgentibus in me exaltabis me a viro iniquo eripies me Domine. PSALM. Diligam te Domine.

RESP. GRAD. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me. Ý. Domine Deus meus clamavi ad te & sanasti me Domine abstraxisti ab inferis animam meam salvasti me a descendentes in lacum.

---

<sup>41</sup> MS: eripi/pies.

<sup>42</sup> MS: Ý. I.

OFF. Eripe me de inimicis meis Deus meus & ab insurgentibus in me libera me Domine.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Lavabo inter innocentes manus meas & circuibo altare tuum Domine ut audiam vocem laudis tu et narram universa mirabilia tua.

**S/70:** FERIA III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM MARCELLUM.

[ANT.] Liberator meus. PSALM. Diligam te Domine.

RESP. [GRAD.] Exaltabo te Domine. Ý. Domine Deus meus.

OFF. Eripe me de inimicis meis Deus meus. Ý. I. Quia ecce captaverunt. Ý. II. Quia factus est.

COM. Lavabo inter. PSALM. Judica me Deus.

[[pp. 84-85]]

**M/71a:** FERIA V.

RESP. GRAD. Tollite hostias. Ý. Revelavit Dominus condensa.

**R/71a:** FERIA V.

ANT. Omnia que fecisti nobis Domine. PSALM. Magnus.

GRAD. Tollite hostias. Ý. Revelavit.

OFF. Super flumina Babylonis.

**B/71a:** FERIA V AD SANCTUM APOLLONAREM.

ANT. Omnia que fecisti nobis Domine in vero iudicio fecisti quia peccavimus tibi & mandatis tuis non obedivimus sed da gloriam nomini tuo & fac nobiscum secundum mult(titudinem) misericordi tu . PSALM. Magnus Dominus.

RESP. GRAD. Tollite ostias & introite in atria ejus. Ý. Revelavit condensa.

OFF. Super flumina Babilonis. Ý. [I.] In salicibus. Ý. II. Si oblitus fuero tui Hierusalem. Ý. III. Memento Domine Edom.

**C/71a:** FERIA. V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM APOLLONAREM.

ANT. Omnia quae fecisti nobis Domine in vero iudicio fecisti quia peccavimus tibi et mandatis tuis non oboedivimus sed da gloriam nominis tui et fac nobiscum secundum multitudinem misericordiae tuae. PSALM. Magnus Dominus.

RESP. GRAD. Tollite hostias et introite in atria ejus adorate Dominum in aula sancta ejus. Ý. Revelavit Dominus condensa et in templo ejus omnes dicent gloriam.

OFF. Super flumina Babylonis illic sedimus et flevimus dum recordaremur tui Sion. Ý. I. In salicibus in medio ejus suspendimus organa nostra q[uonia]m illic

**K/71:** FERIA V. AD SANCTUM APOLLONAREM. [CAP.] LXXI.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Omnia que fecisti nobis Domine in vero iudicio fecisti quia peccavimus tibi & mandatis tuis non oboedivimus sed da gloriam nomini tuo & fac nobiscum secundum multtitudinem misericordi tu . PSALM. Magnus Dominus.

RESP. GRAD. Tollite hostias & introite in atria ejus adorate Dominum in aula sancta ejus. Ý. Revelabit Dominus condensa & in templo ejus omnes dicent gloriam.

OFF. Super flumina Babylonis illic sedimus & flevimus dum recordaremur tui Sion.

**S/71a:** FERIA V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM APOLLONAREM.

[ANT.] Omnia que fecisti. PSALM. Magnus Dominus.

RESP. GRAD. Tollite hostias. Ý. Revelavit Dominus.

OFF. Super flumina. Ý. I. In salicibus in medio ejus. Ý. II. Si oblitus fuero tui. Ý. III. Memento Domine filiorum Edom.

[[pp. 86-87]]

**M/71b:** [[BLANK]]

**R/71b:**

AD COM. Memento verbo verbi tui.

**B/71b:**

AD COM. Memento verbi tui servo tuo Domine in quo mihi spem dedisti h c me consolata est in umilitatem meam. PSALM. Beati immaculati.

**C/71b:**

interrogaverunt nos qui captivos duxerunt nos verba canticorum et qui abduxerunt nos (*fol.* 16) hymnum cantate Dei de canticis Sion quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena. dum recordare[mur. Ý.] II. Si oblitus fuero tui Hierusalem obliviscatur me dextera mea adhereat lingua mea faucibus meis si non meminero qui dixerunt. super flumina. [Ý.] III. Memento Domine filiorum Edom in die Hierusalem. super flumina.

COM. Memento verbi tui servo tuo Domine in quo mihi spem dedisti haec me consolata est in humilitate mea. PSALM. Beati immaculati.

**K/71b:**

COM. (*Plagis Deuteri.*) Memento verbi tui servo tuo Domine in quo mihi spem dedisti h c me consolata est in humilitate mea. PSALM. Beati immaculati.

**S/71b:**

COM. Memento verbi tui. PSALM. Beati immaculati.

[[pp. 86-87]]

**M/72:**

RESP. GRAD. Pacifice loquebantur mihi. Ý. Vidisti Domine ne sileas ne discedas a me.

**R/72:** [[BLANK]]

**B/72:** FERIA VI AD SANCTUM STEPHANUM.

ANT. Miserere mihi Domine quoniam tribulor. PSALM. XXX.

RESP. GRAD. Pacifice loquebantur mihi inimici mei. Ý. Vidisti Domine ne sileas.

OFF. Benedictus es Domine doce me justificationes tuas. Ý. I. Vidi non servantes pactum. Ý. [II.] Adpropinquaverunt persequentes me iniquitati.